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综观上周：福彩3D的走势既有平稳的

一面，又有波动的一面。

一、大小分析：从大小方面来看，综合上

周分析两大一小形态开出1次；全大形态开

出1次；两小一大形态开出5次；全小形态未

开出；笔者根据以上分析预测下周大数可能

会高开，关注大小大形态或小大小形态。下

周重点推荐：大小大，大大小，小小大，形态

重点关注回补。（上周荐中：小小大）

二、奇偶分析：从奇偶方面来看，综合

上周分析两偶一奇形态开出 2 次，两奇一

偶形态开出 4 次；全偶形态开出 1 次；全奇

形态未开出。同时，根据上周分析奇数共

开出10枚，偶数开出11枚。笔者根据以上

分析预测下周偶数可能会反弹高开，下周

重点推荐：偶偶奇，奇偶奇，奇偶偶，形态重

点关注回补。（上周荐中：奇偶奇，奇偶偶）

三、质合分析：从质合方面来看，综合

上周分析两合一质形态开出 3 次，两质一

合形态开出 2 次；全合形态开出 1 次；全质

形态开出 1 次。同时，根据上周分析质数

共开出10枚，合数开出11枚。笔者根据以

上分析预测下周合数可能会高开。下周重

点推荐：合合质，合质质，合质合，形态重点

关注回补。（上周荐中：合合质)

四、和值分析：综合上周和值的出号形

势来看，和值在小和中和值区域，上周和值

波动比较大，最小和值出现了6点、7点,最大

和值出现18点。近期中和值将会走强，和

值将趋向中和值区域，且以偶和值为主。下

周重点推荐：14 点、12 点、16 点、17 点、13

点、15点。（上周荐中：16点，13点，15点）

下周推荐组选复式参考：0236789。上

周第 334 期命中 006 组三；第 336 命中 250

组选；第337命中576组选；第338命中097

组选。 特邀专家 骏宝

3D一周分析与推荐

近期看好“0路”二码组合表现

男子中11.9亿分妻一半
据报道，美国“强力球”彩票史上最高头

奖的另一名得主日前与彩票公司联系领奖，

这名幸运儿是亚利桑那州的一位已婚男性，

只有30多岁，住在凤凰城郊区的高级住宅

区，估计经济状况不错。他拒绝出席彩票公

司的记者会。

报道称，中奖者只花了10美元签注，中

奖彩票是在亚利桑那州凤凰城西北的一间便

利商店买的。这位平分了5.88亿美元(约合

人民币 36 亿元)大奖的得主选择一次性领

取，可以拿到1.92亿美元(约合人民币11.9亿

元)，需要缴税。亚利桑那实施夫妻财产共有

制，所以一半奖金要归他妻子。

彩票公司说，中奖者对理财很有概念，他

打算做一套完善的投资计划，另外还要设立

慈善基金，资助他们一直以来支持的公益活

动。夫妻俩打算继续工作，毕竟30多岁退休

还是太早。彩票公司没有公布中奖者的姓名

与住址，不过，如果媒体依据公开信息法提

出要求，他们会提供数据。 汪晓明

自选5注揽双色球19万
12 日 2 日晚，双色球第 2012142 期开

奖，宣城市郎溪县新建街3425017号投注站

中一彩民喜中 1注二等奖，获奖金 194319

元。12月10日，大奖得主程先生前来市福

彩中心办理领奖手续。

据悉，程先生平时爱好买彩，是福彩的老

彩民，已有多年购彩的时间，近几年以“双色

球”为主，虽然购彩期间没有中过什么大奖，

但是他还是始终坚持每期购买双色球彩票，

期期购买双色球彩票都是手选号码，这次中

奖的号码依然是手选的，一共买了5注，其中

一注中得二等奖。 沈富

福彩3D第12337期和12338期，分别

开出576和097奖号。据统计，在337期的

投注中，全省中奖过万元的站点有7个，其

中合肥市 34010020 号站点的彩民中得

105注单选奖，获奖金 10.5 万元；合肥市

34010183 号站点的彩民中得 75 注单选

奖，获奖金7.5万元；合肥市34010635号站

点的彩民中得 20注单选奖，获奖金 2万

元。在338期的开奖中，全省中奖超过万

元的站点有11个，其中安庆市34071021

号站点的彩民中得45注单选奖，获奖金

4.5万元；同期宣城市34151019号站点的

彩民中得30注单选奖，获奖金3万元。

在3D12337期，彩民投注比较看好的

是“498”、“489”、“579”、“777”、“147”、

“999”、“728”、“849”、“975”、“678”、

“768”、“876”、“795”、“669”、“399”、

“894”这些号码，它们的投注注数都在

2200注之上。同期“167”、“467”、“168”、

“678”的组选投注也在2200注之上。

而 在 12338 期 的 投 注 中 ，“777”、

“702”、“888”、“333”、“858”、“984”、

“894”、“939”、“498”、“999”、“768”、

“147”、“849”、“948”、“885”、“867”、

“489”、“696”、“957”是热点，投注注数都在

2200 注之上，同期组选“348”、“489”、

“147”、“278”、“347”也是彩民关注的热点，

这些号码的投注注数也在2000注之上。

在 3D337 期 的 开 奖 中 ，合 肥 市

34010020号站点的一彩民，在连续打出的

2张彩票上，共对“576”单选倍投105倍，共

获奖金10.5万元；同期合肥市34010183号

站点的一彩民，在连续打出的4张彩票上，

共对“34567”单选单复式倍投共75倍，共获

奖金7.5万元。在3D338期的中奖中，安庆

市34071021号站点的一彩民，在1张彩票

上，分别对“097”单选倍投45倍，对“079”

组选倍投5倍，共获奖金4.58万元；同期宣

城市34151019号站点的一彩民，在1张彩

票上，分别对“099”单选倍投 100 倍、对

“097”单选倍投30倍，对“397”单选倍投50

倍，获奖金3万元。 唐钟义 陈浩

3D开奖亮点

合肥一彩民喜中10.5万大奖

自双色球上市以来，除了带给彩民无数的超500

万大奖，更是诞生了11位亿元巨奖（见右表）的彩民。

其中排名第一的奖金高达5.7亿元，创中国彩票史单期

得奖的最高纪录。双色球亿元排行榜中最低得奖也超

过亿元，为1.138亿元。自2007年诞生第一注双色球

亿元大奖之后，除了2008年之外，年年都有亿元富翁

彩民诞生，尤其是今年，在还有10多期未开奖的情况

下，双色球已诞生5注亿元以上大奖，包括创记录的

5.7亿元大奖。双色球作为中国彩票行业“航母”的超

级地位，无人撼动，难以超越。

双色球6年造11个超亿元巨奖
巨奖关注

中奖故事

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

中奖金额

5.7亿元

5.65亿元

3.599亿元

2.6亿元

2.59亿元

2.58亿元

1.39亿元

1.27亿元

1.24亿元

1.14亿元

1.138亿元

期号

第2012068期

第2011086期

第2009118期

第2012014期

第2010092期

第2010116期

第2012136期

第2011043期

第2012119期

第2012075期

第2007139期

省份

北京

浙江

河南

四川

上海

河南

河南

黑龙江

山西

山东

甘肃

投注方式

110倍单式票

110倍单式票

44倍单式票

50倍单式票

50倍6+2

50倍单式票

27倍单式票

25倍单式票

40倍单拖复式

20倍单式票

20倍单式+1张6+16复式票

唐钟义
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